nem.
Noscat dilectio vestra venerabilem fratrem no-
strum Gerardum Herefordensem quondam episco-
pum in Eborum metropolitanum per omnipotentis
Dei gratiam nos promovisse ; cui ex apostolice se-
disliberalitate pallium privilegiumque concassimus,
unde mandamus, pracipientes, ut ei deinceps,tan-
quam vestro archiepiscopo, debitam obedientiam

exhibeatis
LXII.

Gerardo archiepiscopo Eboracensi pallium tribuil.
(Anno 1101. — Fragm.)

[STusBs, Acta pontif. Bborac. ap. Twysden Hisl.
Angl. Script., 1, 1710.]

PascraLis episcopus, servus servorum Dei,vene-
rabili fratri Giraroo Eboracensi archiepiscopo, sa-
lutem et apostolicarn benedictionem.

Intor cetera regna terrarum ad apostolica sedis

subjectionem, elc.
LXIII.

Privilegium pro monasterio Jesu Naxzarens.
(Anno 4102, Jan. 1. — Fragm.)
[AYNSa, Fundacion, excellencias, grandezas y cosas
memorables de Huesca. Huesca 1619, fol. p. 455.)

..... Kgo Paschalis catholice Ecclesia episoopus
huic concordie concessi et subscripsi.

Datum Laterani manum Joannis suncte Ro-
mana Ecclesi® diaconi cardinalis,x Kalendis Apri-
lis indictione xn, anno Dominice Incarnationis
millesimo centesimo quinto [secundo],pontificatus

C quoque domni Paschalis II pape anno v[ui].

LXIV.
Privilegrum pro monasterio S. Ambrosii Mediola-
nensis.
(Anno 1102, Febr. 14.)
[PumiceLLl, Ambros. Mediol. basil. Nonum., p. 509.]

PascHaLIs episcopus,servas servorum Dei,dilacto
in Christo filio JoanNI venerakili abbati, in Christo
salutem suisque successoribus.

Quamvis ex universalitate sedis, cui deservimus
indigni, curam ecclesiarum omnium adhibito dile-
ctione concipimus, et disponendo gerimus; am-
pliori temen vigilantia super his sollicitamur, et
amore tenemur, quas fidelium devotio tutele hujus
sancta universalis sedis salubri institutione com-
misisse dignoscitur; et si quid, in quo ex nostra
conslitutione vel consensu sublimalti desiderent,cum
summa benevolentia concedendum nobis videtur ut
impetrent. Unde, te postulante a nobis ut mona-
sterium Sancti Ambrosii,ubi sanctum ejus requie-
scit corpus simul cum sanctis martyribus Gervasio
atque Protasio, cui divina dispositio te pra@esse ve-
luit,apostolice auctoritatis serie muniremus,et om-
nia e¢jus pertinentia perenni jure inviolabiliter per-
manenda confirmaremus ; tuis inclinali precibus,
per hujus nostre sanctionis privilegium,antecesso-
rum nostrorum auctoritatem sequentes, decerni-
mus, et propter amorem sancti Ambrosii et sancto-
rum martyrum Gervasii et Protasii,quorum honori
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dicatus est locus, concedimus tibi tuisque succes- A nis gratiam et vitam ®ternam a Domino consequi